[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_22 апреля 2011 г.

№ ___89______
г. Сертолово

Об антикоррупционной экспертизе

муниципальных нормативных правовых

актов и проектов муниципальных

нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Ленинградской области от 23.11.2010  г. № 310 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Сертолово Ленинградской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Сертолово Ленинградской области» (Приложение № 1).
2. Утвердить форму «Заключение по результатам проведения антикоррупционной экспертизы» (Приложение № 2).

   3. Назначить отдел местного самоуправления управления делами главы администрации муниципального образования Сертолово уполномоченным на организацию проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Сертолово Ленинградской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Сертолово Ленинградской области.
4. Постановление подлежит обнародованию.
         5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.А. Ходько